

ZP/50/2009

Ustroń, dnia 19.11.2009r.

Do wszystkich uczestników postępowania na: Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami do budynków w rejonie ulicy Sosnowej w Ustroniu.

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy inwestor dysponuje składowiskiem (koszty) na złożenie materiałów z rozbiórki i robót ziemnych?

Odpowiedź: Inwestor nie dysponuje składowiskiem na złożenie materiałów z rozbiórki i robót ziemnych. Miejsce tymczasowe na złożenie materiałów wykonawca winien zorganizować sobie we własnym zakresie nadmiar ziemi z wykopów wykonawca powinien zagospodarować we własnym zakresie.

2.W opisie kanalizacji jest podany producent WAVIN – czy inwestor wymaga tego producenta?

Odpowiedź: Projekt kanalizacji sanitarnej został opracowany w oparciu o materiały firmy WAVIN nie oznacza to jednak, że materiały tego producenta należy zabudować przy budowie kanalizacji sanitarnej. Do budowy kanalizacji można użyć materiałów dopuszczonych do stosowania na polskim rynku, posiadających odpowiednie certyfikaty i atesty o cenach równorzędnych z przyjętymi materiałami w projekcie.

3. W SIWZ są podane inne ilości robót niż podane w przedmiarze.

- a. Studnie z tworzyw fi 600mm – SIWZ -23szt., przedmiar 24 szt.
- b. Studnie z tworzyw fi 1000 mm – SIWZ – 6szt., przedmiar 7 szt.
- c. Rura PCV-u fi 200 mm – SIWZ -889mb, przedmiar 870,5 mb

Odpowiedź: Należy przyjąć:

- a. Studnie z tworzyw fi 600mm - 24 szt.
- b. Studnie z tworzyw fi 1000 mm – 7 szt.
- c. Rura PCV-u fi 200 mm – 889mb

4. Czy wartość robót nadzorowanych możemy również zaliczyć do „referencji potwierdzających wszystkie prace o wartości, co najmniej 200.000zł”?

Odpowiedź: Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje roboty budowlane dlatego zamawiający oczekuje od wykonawcy wykazu robót budowlanych o zakresie i charakterze podobnym do niniejszego zamówienia i o wartości co najmniej 200.000 zł

z up. Burmistrza
Ireneusz Sionek
Sekretarz Miasta